[bookmark: _GoBack]
	Mẫu 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THI LẦN 2
Học kỳ ..…, Năm học 20…… - 20……

Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Đồng Nai;
			- Hội đồng thi kết thúc học phần.
Tôi tên là:…………………………………; Sinh ngày:…………Mã số SV: …………
Sinh viên lớp:……………………………….Hệ:………….……Khoa:………………………. Điện thoại liên hệ:………………………..
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu, Hội đồng thi học phần Trường Đại học Đồng Nai, năm học 20…… - 20…… xem xét cho tôi được thi lần 2 các học phần sau:
	STT
	Tên học phần
	Điểm CC
	Điểm KTTX
	Điểm KTGK
	Điểm TB QT

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…

Lý do không thi lần 1: …………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
Tôi xin cam đoan sẽ luôn chấp hành tốt các quy định và hướng dẫn của Nhà trường. Nếu có sai phạm tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định của Nhà trường.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
Ghi chú:
CC: Điểm chuyên cần; KTTX: Điểm kiểm tra thường xuyên; KTGK: Điểm kiểm tra giữa kỳ;
Điểm TB QTHP: Trung bình điểm quá trình học phần.
Điểm TB QTHP=(CC*10%+KTTX*5%+KTGK*25%)/40%
- Điểm TB quá trình học phần phải đạt 4,0 (thang điểm 10) mới đủ điều kiện thi.
- Lệ phí thi lại 200.000đ/học phần.
  Đồng Nai, Ngày…. tháng…. năm 20…
	    Phòng KHTC              Phòng Đào tạo
	Kính đơn

	Mẫu 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THI LẦN 2
Học kỳ ..…, Năm học 20…… - 20……
(ÁP DỤNG CHO SINH VIÊN TRƯỚC KHÓA 11)

Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Đồng Nai;
			- Hội đồng thi kết thúc học phần.
Tôi tên là:…………………………………; Sinh ngày:…………Mã số SV: …………
Sinh viên lớp:……………………………….Hệ:………….……Khoa:………………………. Điện thoại liên hệ:………………………..
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu, Hội đồng thi học phần Trường Đại học Đồng Nai, năm học 20…… - 20…… xem xét cho tôi được thi lần 2 các học phần sau:
	STT
	Tên học phần
	Điểm CC
	Điểm KTTX
	Điểm KTGK
	Điểm TB QT

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…

Lý do không thi lần 1: …………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
Tôi xin cam đoan sẽ luôn chấp hành tốt các quy định và hướng dẫn của Nhà trường. Nếu có sai phạm tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định của Nhà trường.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
Ghi chú:
CC: Điểm chuyên cần; KTTX: Điểm kiểm tra thường xuyên; KTGK: Điểm kiểm tra giữa kỳ;
Điểm TB QTHP: Trung bình điểm quá trình học phần.
Điểm TB QTHP=(CC*10%+KTTX*10%+KTGK*10%)/30%
- Điểm TB quá trình học phần phải đạt 4,0 (thang điểm 10) mới đủ điều kiện thi.
- Lệ phí thi lại 200.000đ/học phần.
  Đồng Nai, Ngày…. tháng…. năm 20…
	    Phòng KHTC              Phòng Đào tạo
	Kính đơn

1

1